5. Porque si cuidais de enderezar vuestros caminos y corregir vuestra conducta; si haceis justicia á los litigantes;

6. Si no cometéis violencias contra el extranjero, el huérfano y la viuda; si no derramais en este sitio la sangre inocente, y si no seguís á dioses extranjeros para vuestra desgracia,

¶ 3. Hebr. dif. Os haré habitar en este lugar, yo os conservaré en él. Tal es el sentido de la version de los Setenta.

¶ 4. Los Setenta solo dos veces expresan las palabras *templum Domini*.

¶ 6. Este es el sentido del hebreo.

1. VERBUM, quod factum est ad Ieremiam à Domino, dicens:

2. Sta in porta domus Domini, et praedica ibi verbum istud, et dic: Audite verbum Domini omnis Iuda, qui ingredimini per portas has, ut adoretis Dominum.

3. Haec dicit Dominus exercituum Deus Israel: Bonas facite vias vestras, et studia vestra: et habitabo vobiscum in loco isto.

4. Nolite confidere in verbis mendacij, dicentes: Templum Domini, templum Domini, templum Domini est.

5. Quoniam si bene direxeritis vias vestras, et studia vestra: si feceritis iudicium inter virum et proximum eius.

6. Advenae, et pupillo, et viduae non feceritis calumniam, nec sanguinem innocentem effuderitis in loco hoc, et post deos alienos non ambulaveritis in malum vobismetipsis:

7. Habitabo vobiscum in loco isto: in terra, quam dedi patribus vestris à saeculo et usque in saeculum.

8. Ecce vos confiditis vobis in sermonibus mendacij, qui non proderunt vobis:

9. Furari, occidere, adulterari, iurare mendaciter, libere Baalim, et ire post deos alienos, quos ignoratis.

10. Et venistis, et stetistis coram me in domo hac, in qua invocatum est nomen meum, et dixistis: Liberati sumus eò quòd fecerimus omnes abominaciones istas.

11. Numquid ergo spelunca latronum facta est domus ista, in qua invocatum est nomen meum in oculis vestris? ego, ego sum, ego vidi, dicit Dominus.

12. Ite ad locum meum in Silo, ubi habitavit nomen meum à principio: et videte quae fe-

7. Permaneceré con vosotros de siglo en siglo, en este lugar y en esta tierra que di á vuestros padres.

8. Pero vosotros poneis al presente vuestra confianza en palabras engañosas que de nada os servirán;

9. Confiais en ellas para hurtar, matar, cometer adulterios, jurar en falso, sacrificar en honor de Baal, ir en pos de dioses extranjeros que os eran desconocidos, y adorarlos.

10. Y despues de esto, venís á presentaros descaradamente delante de mí, en esta casa en que ha sido invocado mi nombre, y decís: Ya estamos á cubierto de todo mal, á pesar de haber cometido todas esas abominaciones.